様式第２０
特　例　規　定　適　用　願
	　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　（電話　     　）
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

上益城消防組合火災予防条例第　　　条　　　の規定の適用を受けたいので下記のとおり願い出ます。
なお、その後変更等により特例適用の申請理由と相違するに至った場合は、上益城消防組合火災予防条例に定める基準どおり設置いたします。
記

	所在地
名  称

	施設の概要

	特例等適用対象等

	申請理由

	特例適用を受ける
ための措置

	※受　付
	※審査結果

備考　１　申請者が法人の場合、氏名欄にはその名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　　２　特例等適用対象等欄には、特例等の規定の適用を受けようとする火気使用設備若しくは器具の種類又は客席、避難通路等の別を記入すること。
　　　３　※欄には、記入しないこと。